Solbjerg Stålvarefabrik ApS

Silkeborgvej 136, Horsens

Company reg. no. 51 82 34 19

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2022.

Eduardo Jose Fernandez Urrestarazu

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

- Notes:

 To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the Executive board has approved the annual report of Solbjerg Stålvarefabrik ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2021.

I am of the opinion that the management commentary gives a fair view of the development in the company's operations and financial matters and the resultats of the company's operations and financial position.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Horsens, 31 March 2022

Executive board

Eduardo Jose Fernandez Urrestarazu

Company information

The company

Solbjerg Stålvarefabrik ApS

Silkeborgvej 136

Horsens

Company reg. no.

51 82 34 19

Established:

21 April 1975

Domicile:

Horsens

Financial year:

1 January - 31 December

Executive Board

Eduardo Jose Fernandez Urrestarazu, CEO

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Parent company

Bellotta Holding A.G.

Management commentary

The principal activities of the company

Since 1975, Solbjerg Stålvarefabrik ApS has sold wearing parts to the agricultural industry.

Solbjerg Stålvarefabrik is known for its extremely high quality, which relates not only to the quality of the articles, but also relates to supply security, professional cooperation, development and customised articles as well as the wide product range.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2021 shows a loss of DKK -131.386 against a profit of DKK 707.471 last year.

Management considers the net loss for the year as expected.

During the financial year 2021 the Company has outsourced its inventory, administration and supply activities. The Company completed its restructuring in Q4 2021.

After the completion of restructuring the Company primarily operates with sales activities.

The restructuring does not influence the Company's ability as going concern.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement 1 January - 31 December

All a	mounts in DKK.		
Not	te	2021	2020
	Gross profit	3.342.063	3.787.774
1	Staff costs	-3.864.019	-3.246.173
	Profit before net financials	-521.956	541.601
	Other financial income from group enterprises	415.743	374.207
	Other financial income	0	160
	Other financial costs	-59.873	-9.102
	Pre-tax net profit or loss	-166.086	906.866
2	Tax on net profit or loss for the year	34.700	-199.395
	Net profit or loss for the year	-131.386	707.471
	Proposed appropriation of net profit:		
	Transferred to retained earnings	0	707.471
	Allocated from retained earnings	-131.386	0
	Total allocations and transfers	-131.386	707,471

Statement of financial position at 31 December

Total assets

All amounts in DKK.		
Assets		
Note	2021	2020
Non-current assets		
Other securities and investments	0	56.280
Other receivables	17.500	248.447
Total investments	17.500	304.727
Total non-current assets	17.500	304.727
Current assets		
Finished goods and goods for resale	0	3.910.633
Total inventories	0	3.910.633
Trade receivables	0	4.868.006
Receivables from group enterprises	11.444.504	8.554.338
Deferred tax assets	70.900	36.200
Other receivables	55.658	0
Prepayments and accrued income	36.780	0
Total receivables	11.607.842	13.458.544
Cash	807.640	916.478
Total current assets	12.415.482	18.285.655

18.590.382

12.432.982

Statement of financial position at 31 December

ll amounts in DKK.		
Equity and liabilities		
Note	2021	2020
Equity		
Share capital	3.015.000	3.015.000
Retained earnings	7.788.990	7.920.371
Total equity	10.803.990	10.935.371
Provisions		
Other provisions	0	145,969
Total provisions	0	145.969
Liabilities other than provisions		
Trade payables	304.022	579.294
Payables to group enterprises	426.951	5.540.307
Income tax payable	0	189.717
Other payables	898.019	1.199.724
Total short term liabilities other than provisions	1.628.992	7.509.042

- 3 Collateral
- 4 Contingencies

Total liabilities other than provisions

Total equity and liabilities

5 Related parties

1.628.992

12.432.982

7.509.042

18.590.382

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021 Retained earnings for the year	3.015.000	7.920.376	10.935.376 -131.386
	3.015.000	7.788.990	10.803.990

Not All a	amounts in DKK.		
		2021	2020
1.	Staff costs		
	Salaries and wages Pension costs Other costs for social security	3.542.789 308.450 12.780	3.046.938 185.603 13.632
		3.864.019	3.246.173
	Average number of full-time employees	4	4
2.	Tax on net profit or loss for the year		
	Tax charge for the year	0	189.695
	Deferred tax adjustments in the year	-34.700	9.700
		-34.700	199.395

3. Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

4. Contingencies

Other financiel obligations

	31/12 2021
Lease liabilities	DKK
	41.000

The company has liabilities under operating leases totalling DKK 41 thousand at 31. december 2021.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Bellotta Holding A.G., Bohlstrasse 9a, 6301 Zug, Switzerland.
